

5 דברים לארוז ? שכנראה לא חשבתם עליהם

Posted on 2 במאי 2019 by ליטל ליכט



חמישה חפצים שכדאי לכם לארוז שישדרגו את החופשה הבאה שלכם, בהתחייבות

Categories: [ידיעות בקצרה](#), [ראשי](#)

Tag: [משפחות](#), [ילדים](#), [לארוז](#)

אריזה לפני חופשה משפחתית בחו"ל יכולה להיות לא פשוטה כלל. החשש מלשכוח חפץ חשוב או לארוז יותר מידי מלווה אותנו עד הרגע שאנחנו חוזרים מהטיול.

אנחנו אומנם ממליצים תמיד לארוז את המינימום ההכרחי ולא להיסחב עם יותר מידי דברים (כמו שתוכלו לקרוא בכתבה [כאן](#)), אבל כשמדובר בחמשת החפצים הבאים, שרבים מהאנשים בכלל לא חושבים לארוז איתם, אנחנו ממליצים לפנות להם מעט מקום (ממש מעט) במזוודה.

מפצל חשמלי

היום אנחנו חיים בתקופה בה לכל בן משפחה יש לא מעט מכשירי חשמל הדורשים מידי ערב הטענה, מה שאומר שכל משפחה זקוקה להרבה שקעים חשמליים.

ברוב בתי המלון וגם בדירות Airbnb לא תמצאו כמות מספקת של שקעים ומעבר לכך, לרוב תצטרכו לכל שקע מתאם חשמלי. לכן, הבאת מפצל אתכם במזוודה גם תחסוך לכם הסחבות עם מספר רב של מתאמים חשמליים וגם ריבים מיותרים של מי מטעין מה ומתי.



מפצל חשמלי יבטיח שלא יחסרו לכם שקעים חשמליים. צילום: depositphotos

שקיות

ארזו איתכם במזוודה שקיות מכל הסוגים ומכל המינים: זיפ-לוק, שקיות סנדוויץ', שקיות זבל, שקיות סופר וכמובן שקיות רב פעמיות. תאמינו לנו שכנראה תעשו במהלך בטיול שימוש בכולן.

שקיות זיפ-לוק מצוינות לשמירת אוכל לנשנוש בדרך, אבל גם לעטיפת מוצרי טואלטיקה שעלולים לנזול. שקיות זבל יכולות לשמש לחיתולים משומשים אבל גם לאריזת נעליים בתוך המזוודה ושקיות רב פעמיות ישמשו אתכם בזמן קניות בסופר, אך גם יכולים להחליף תיק קטן במידת הצורך.

מפצל אוזניות

אם ארזתם אתכם טאבלט או מחשב נייד, אנחנו ממליצים מאוד להוסיף למזוודה גם מפצל אוזניות. כך שבמידה וילדיכם ירצו לצפות בדרך בסרט או בסדרה, הם יוכלו להאזין יחד דרך אוזניות אישיות, ואתם וכל מי שמסביבכם יוכל ליהנות מהשקט.



מפצל אוזניות יבטיח לכם שילדיכם יוכלו לצפות יחד בסרטים ולכן ולכל מי שסביבכם שקט. צילום: depositphotos
בקבוק מים אישי

אחת הדרכים להבטיח שילדיכם ישתו מספיק מים בזמן הטיול היא לצייד אותם בבקבוק אישי ורב פעמי. במידה וילדיכם קטנים, יכול להיות שמדובר בפריט שברור לכם שאתם חייבים לקחת, אבל לאלו ממכם להורים לילדים קצת יותר גדולים, או למתבגרים, אין זה תמיד מובן מאליו.

בקבוק אישי יבטיח לילדיכם נגישות למים וגם יוכל לחסוך לכם לא מעט כסף בקנייה יומית של מים מינרלים. בנוסף, בקבוקים אלו ניתן לעלות למטוס (כשהם ריקים) ולמלא אותם בקולרים שבשדה התעופה.

קרום הגנה

נכון שקרום הגנה ניתן לרכוש בכל מקום בעולם, אבל לעומת מוצרי טואלטיקה אחרים כמו שמפו וסבון, מדובר במוצר יקר יחסית. אין כמעט משפחה שאין לה מספר בקבוקי קרום הגנה פתוחים ברחבי הבית ואם תיקחו אותם אתכם לחו"ל גם תחסכו קצת בהוצאות וגם לא תחזרו הביתה עם עוד בקבוקי קרום הגנה חדשים לאוסף המצטבר.

אוהבים לטייל בארץ ובעולם? רוצים לקבל טיפים מאחרים ולחלוק איתם את הידע שלכם? הצטרפו עכשיו לקבוצה הפייסבוק טיול משפחתי בארץ ובעולם.